
21:15 Bissen Kiirch 21:20 Ettelbruck Gare 21:25 Bettendorf Gemeng

21:22 Colmar-Berg Centre 21:22 Erpeldange Um Dreieck 21:28 Moestroff Bei der Bréck

21:28 Cruchten Haaptstrooss 21:24 Ingeldorf Café de la Station 21:31 Reisdorf Bei der Gare

21:32 Essingen Essen 21:27 Diekirch Gare 21:37 Eppeldorf Haaptstrooss

21:34 Moesdorf Kiirch 21:31 Gilsdorf Bei der Schoul 21:42 Beaufort Ennescht Heed

21:36 Beringen Wäschbur 21:34 Broderbour Broderbour 21:44 Beaufort Um Bierg

21:40 Mersch Gare Quai 8 21:39 Ermsdorf Ermsdorf 21:46 Beaufort Härewiss

21:42 Rollingen Fielserstrooss 21:42 Medernach Op der Lann 21:52 Haller Schoul

21:47 Angelsberg Paafendall 21:47 Larochette Bleech 21:57 Waldbillig Gemeng

21:50 Schoos Um Hiervel 21:50 Heffingen Centre 22:00 Christnach Schoulstrooss

22:01 Blaschette Kräizung 21:52 Heffingen Thommes 22:07 Breidweiler Praïtler

22:05 Eisenborn Am Duerf 21:55 Reuland Reuland 22:08 Colbette Colbette

22:07 Imbringen Am Duerf 21:57 Blumenthal Blummendall 22:19 Junglinster Kick Off Bal

22:10 Bourglinster Am Duerf 22:02 Junglinster Kick Off Bal

22:13 Altlinster Altlinster

22:17 Godbrange Bei der Kiirch

22:21 Junglinster Gemeng

22:25 Junglinster Kick Off Bal

01:30 Junglinster Kick Off Bal 01:30 Junglinster Kick Off Bal 01:30 Junglinster Kick Off Bal

03:20 Junglinster Kick Off Bal 03:20 Junglinster Kick Off Bal 03:20 Junglinster Kick Off Bal

Kick Off Bal 20.04.2024 | Junglinster | Centre polyvalent Gaston Stein

latenightbus.lu

20.04.2024

Junglinster

Centre polyvalent

Gaston Stein

Org.: Late Night Bus Atert, Mëllerdall, Musel, Nordspëtzt 

a Nordstad a.s.b.l. mat der Ënnerstëtzung 

vun de Gemengen an dem Mobilitéit's-Ministär

Kick Off Bal

Aller Bus A Aller Bus B Aller Bus C

Late Night Bus A B C

Retour Bus A Retour Bus B Retour Bus C



21:20 Mompach Um Buer 21:35 Wasserbillig Gare 21:25 Canach Huelgaass 21:20 Schengen Ënnen am Duerf

21:25 Moersdorf Am ieweschten Duerf 21:37 Mertert Copal 21:26 Canach Post 21:23 Remerschen Kiosk

21:28 Born Kapell 21:38 Mertert Route Nationale 21:31 Lenningen Basilika 21:25 Wintrange Dorefplaz

21:32 Hinkel Haaptstrooss 21:42 Grevenmacher Gare routière prov. * 21:34 Ehnen Puddel 21:27 Schwebsange Centre

21:35 Rosport Lokal 21:43 Grevenmacher Tanneurs 21:37 Wormeldange Geméen 21:29 Bech-Kleinmacher Centre

21:39 Steinheim Spillschoul 21:47 Potaschberg Potaschbierg 21:41 Ahn Op der Bréck 21:32 Remich Gare

21:43 Echternach Ste Croix 21:51 Wecker Grousswiss 21:45 Niederdonven Op der Bréck 21:37 Stadtbredimus Schoul

21:45 Echternach Gare-Centre Quai 1 21:53 Wecker Gare 21:48 Oberdonven Am Duerf 21:39 Bous Kiirch

21:46 Echternach Fielsmillen 21:59 Manternach Gare 21:54 Flaxweiler Beim Knuppeneck 21:44 Roedt Reidt

21:51 Berdorf Duerfplaz 22:05 Berbourg Schoulstrooss 21:56 Banzelt Banzelt 21:45 Trintange Trenteng

21:58 Consdorf Post 22:12 Bech Bei der Gemeng 21:58 Olingen Rue de Rodenbourg 21:46 Ersange Irseng

22:02 Hersberg Heeschbreg 22:16 Brouch Brouch 22:01 Rodenbourg An der Schleed 21:48 Moutfort Kapell

22:04 Altrier Op der Schanz 22:20 Eschweiler Bei der Kiirch 22:08 Junglinster Kick Off Bal 21:51 Oetrange Gare

22:06 Rippig Rippigerkopp 22:23 Beidweiler Am Duerf 21:53 Schrassig Bastenhaff

22:07 Graulinster Haaptstrooss 22:31 Junglinster Kick Off Bal 21:54 Schrassig Um Grousbuer

22:12 Junglinster Kick Off Bal 21:55 Schuttrange Kiircheplaz

21:56 Munsbach Kulturzentrum

21:59 Niederanven Millen

22:00 Niederanven Laach

22:03 Oberanven Schetzel

22:08 Ernster Duerfplaz

22:11 Gonderange Schoul

22:15 Junglinster Kick Off Bal

* provisoresch Haltestell vis-à-vis vum 48, rue de Trèves

01:30 Junglinster Kick Off Bal 01:30 Junglinster Kick Off Bal 01:30 Junglinster Kick Off Bal 01:30 Junglinster Kick Off Bal

03:20 Junglinster Kick Off Bal 03:20 Junglinster Kick Off Bal 03:20 Junglinster Kick Off Bal 03:20 Junglinster Kick Off Bal

Kick Off Bal 20.04.2024 | Junglinster | Centre polyvalent Gaston Stein

Aller Bus F Aller Bus G

E
Aller Bus D Aller Bus E

F GD

Retour Bus E Retour Bus F Retour Bus GRetour Bus D



Kick Off Bal 20.04.2024 | Junglinster | Centre polyvalent Gaston Stein

Info Retouren

Um Retour fueren d'Busser déi selwescht Dierfer wéi op 

der Hifaart un an et kann een op all den offiellen RGTR- an 

Schoulbusarrêten erausklammen, déi op der direkter 

Streck vun de Busser leien.

© Late Night Bus a.s.b.l.

Info oder Froen?
Kontakt-Formulaire

www.latenightbus.lu

Partner

Mindestalter

Keen Alkohol ënner 16 Joer !

Alkohol-Konsum a jonke Joeren ass besonnesch schiedlech 

fir d'Gesondheet. Laut Gesetz dierfen Jonker ënner 16 Joer 

nëmmen op Baler eran wann e Groussjäheregen 

d'Verantwortung iwwerhëllt. Dat selwecht gëllt fir Jonker 

ënner 16 Joer an de Late Night Busser.

i


